
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sant'Agata Li Battiati, v. Bellini, 54, cap 95030, Tel. 0957501111, Fax. 095211793, PEC:
protocollo@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: COMUNE DI SANT’AGATA LI BATTIATI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA, COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI PER LA "MESSA IN SICUREZZA E
RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA ROMA" - CUP C96G17000440009 - CIG: 87085277D1

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 50.396,23, 
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/07/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di TAU Engineering S.r.l. con sede in Via Privata Oslavia, 18/7, MILANO P.IVA n. 11045890966 con un

punteggio totale di 86.5760000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 32.364,46, oltre IVA, ;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 206 R.G. del 04/03/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLE

SICILIA ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO : ING.  AIELLO GIUSEPPE


